
Průběžné hodnocení seriálu MiČR 2011 skupiny M  Hodnocení po 2. soutěži 

Třída: ECO Mini Standard - junioři

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Fišer Štepán  CZ 182-09 Praha 4 15 21 36

2 Hanzlík Martin  CZ 517-17 VLTAVA CB 18 10 28

3 Fišer Adam  CZ 182-02 Praha 4 12 15 27

4 Hotovec Filip  CZ 182-15 Praha 4 6 18 24

5 Wozniak Krzysztof  POL-637 Polsko 21 21

6 Kneys Jakub  CZ 039-02 Plzeň 8 6 14

7 Procházka Jan  CZ 348-08 KLM Třešť 12 12

8 Foltýn Michal  CZ 137-12 Neptun Brno 10 10

9 Kos Matěj  CZ 182-41 Praha 4 8 8

10 Derner Tomáš  CZ 058-29 Hradec Králo 5 5

11 Sadílek Filip  CZ 182-16 Praha 4 5 5

12 Musil Roman  CZ 110-137 KloM Blansko 4 4

13 Růžička Jiří  CZ 182-34 Praha 4 4 4

14 Musil Tomáš  CZ 110-138 KloM Blansko 3 3

Třída: ECO Mini Standard - senioři

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Fišer Zbyněk  CZ 182-03 Praha 4 21 18 39

2 Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králo 18 21 39

3 Dostálová Zdeňka  CZ 148-21 Náchod 10 10 20

4 Linhart Lukáš  CZ 148-07 Náchod 3 15 18

5 Hošek Pavel  CZ 182-12 Praha 4 4 12 16

6 Čížek Lukáš  CZ 058-26 Hradec Králo 15 15

7 Dvořák Josef  CZ 182-17 Praha 4 8 6 14

8 Koutný Richard  CZ 148-25 Náchod 5 8 13

9 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 12 12

10 Sršeň Zdeněk  CZ 148-24 Náchod 2 5 7

11 Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 6 6

12 Procházka st. Jan  CZ 348-20 KLM Třešť 0 4 4

13 Sršňová Zdeňka  CZ 148-13 Náchod 0 3 3

14 Hodal Miloš  CZ 182-28 Praha 4 0 2 2

15 Sadílek Miroslav ml.  CZ 182-26 Praha 4 1 1

16 Zomb Piotr  POL-642 Polsko 1 1

17 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 0 0

18 Rezková Jolana  CZ 182-20 Praha 4 0 0 0

19 Štauber Jindřich  CZ 039-30 Plzeň 0 0

Třída: ECO Mini Expert - junioři

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Procházka Jan  CZ 348-08 KLM Třešť 21 21 42

2 Hanzlík Martin  CZ 517-17 VLTAVA CB 18 4 22

3 Foltýn Michal  CZ 137-12 Neptun Brno 15 15

4 Derner Tomáš  CZ 058-29 Hradec Králo 12 12

5 Musil Roman  CZ 110-137 KloM Blansko 10 10

6 Musil Tomáš  CZ 110-137 KloM Blansko 8 8

Třída: ECO Mini Expert - senioři

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 21 18 39

2 Švorčík Vratislav  CZ 182-01 Praha 4 18 15 33

3 Fišer Zbyněk  CZ 182-03 Praha 4 15 8 23

4 Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králo 10 12 22

5 Procházka Jan jun CZ 348-08 KLM Třešť 21 21

6 Štěrba Radek  CZ 039-10 Plzeň 8 10 18

7 Sršeň Jan  CZ 148-22 Náchod 12 12

8 Koutník Jan  CZ 039-03 Plzeň 3 6 9

9 Čížek Lukáš  CZ 058-26 Hradec Králo 6 6

10 Dostálová Zdeňka  CZ 148-21 Náchod 5 0 5

11 Rezek Jaroslav  CZ 182-22 Praha 4 0 5 5

12 Hanzlík Martin jun CZ 517-17 VLTAVA CB 4 4

13 Kos Štěpán  CZ 182-14 Praha 4 4 0 4

14 Hošek Pavel  CZ 182-12 Praha 4 3 3

15 Sršeň Zdeněk  CZ 148-24 Náchod 2 1 3

16 Sršňová Zdeňka  CZ 148-13 Náchod 1 2 3

17 Hošek Pavel  CZ 182-12 Praha 4 0 0

18 Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 0 0

19 Vurm Jan  CZ 182-30 Praha 4 0 0

20 Wozniak Mateus  POL-644 Polsko 0 0

21 Zomb Piotr  POL-642 Polsko 0 0
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Průběžné hodnocení seriálu MiČR 2011 skupiny M  Hodnocení po 2. soutěži 

Třída: ECO Standard - junioři
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Procházka Jan jun CZ 348-08 KLM Třešť 10 8 18

2 Foltýn Michal jun CZ 137-12 Neptun Brno 8 8

3 Hanzlík Martin jun CZ 517-17 VLTAVA CB 6 6

Třída: ECO Standard - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Fišer Zbyněk  CZ 182-03 Praha 4 21 21 42

2 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 18 18 36

3 Bubeník Ján  CZ 182-32 Praha 4 15 15 30

4 Procházka Jan jun CZ 348-08 KLM Třešť 10 8 18

5 Koutník Jan  CZ 039-03 Plzeň 12 12

6 Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 12 12

7 Linhart Lukáš  CZ 148-07 Náchod 10 10

8 Foltýn Michal jun CZ 137-12 Neptun Brno 8 8

9 Hanzlík Martin jun CZ 517-17 VLTAVA CB 6 6

Třída: ECO expert - společná

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 21 21 42

2 Fišer Zbyněk  CZ 182-03 Praha 4 18 12 30

3 Švorčík Vratislav  CZ 182-01 Praha 4 12 18 30

4 Kusz Jan  POL-653 Polsko 15 15

5 Rezek Matyáš  CZ 182-23 Praha 4 15 15

6 Procházka Jan jun CZ 348-08 KLM Třešť 10 8 18

7 Bubeník Tomáš  CZ 182-31 Praha 4 0 10 10

8 Wozniak Mateus  POL-644 Polsko 8 8

9 Sršeň Zdeněk  CZ 148-24 Náchod 3 4 7

10 Štěrba Radek  CZ 039-10 Plzeň 0 6 6

11 Zomb Piotr  POL-642 Polsko 6 6

12 Koutník Jan  CZ 039-03 Plzeň 2 3 5

13 Štauber Jindřich  CZ 039-30 Plzeň 5 5

14 Stankiewicz Eugeniusz  POL-736 Polsko 5 5

15 Stolarek Piotr  POL-635 Polsko 4 4

16 Mašek Jiří  CZ 039-06 Plzeň 2 2

17 Nowak Tomasz  POL-650 Polsko 1 1

18 Foltýn Michal jun CZ 137-12 Neptun Brno 0 0

Třída: Mono 1 - společná

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Rezek Jaroslav  CZ 182-22 Praha 4 21 21 42

2 Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králo 18 18 36

3 Hodal Miloš  CZ 182-28 Praha 4 15 12 27

4 Rezek Matyáš  CZ 182-23 Praha 4 15 15

5 Wozniak Krzysztof jun POL-637 Polsko 12 12

6 Pauliny Luboš  CZ 039-09 Plzeň 10 10

Třída: Hydro 1 - společná

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Fišer Zbyněk  CZ 182-03 Praha 4 8 21 29

2 Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králo 12 15 27

3 Procházka Jan jun CZ 348-08 KLM Třešť 10 12 22

4 Toruniewski Waldemar  POL-752 Polsko 21 21

5 Štauber Jindřich  CZ 039-30 Plzeň 18 18

6 Wozniak Mateus  POL-644 Polsko 18 18

7 Kusz Jan  POL-653 Polsko 15 15

8 Kachnowicz Andrzej  POL-659 Polsko 6 6

9 Stolarek Piotr  POL-635 Polsko 5 5

10 Nowak Tomasz  POL-650 Polsko 4 4

Třída: Hydro 2 - společná

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Rezek Jaroslav  CZ 182-22 Praha 4 21 12 33

2 Švorčík Vratislav  CZ 182-01 Praha 4 10 21 31

3 Dvořák Josef  CZ 182-17 Praha 4 15 15 30

4 Linhart Lukáš  CZ 148-07 Náchod 18 18

5 Kachnowicz Andrzej  POL-659 Polsko 18 18

6 Toruniewski Waldemar  POL-752 Polsko 12 12
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Průběžné hodnocení seriálu MiČR 2011 skupiny M  Hodnocení po 2. soutěži 

Třída: FSR E - senioři

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

Pořadí Jméno Licence Klub Náchod Praha Borovany Plzeň Praha Mi ČR

1 Bubeník Tomáš  CZ 182-31 Praha 4 21 18 39

2 Kneys Michal  CZ 039-17 Plzeň 15 21 36

3 Miletín Miroslav  CZ 058-37 Hradec Králo 12 15 27

4 Fišer Zbyněk  CZ 182-03 Praha 4 18 8 26

5 Rezek Matyáš  CZ 182-23 Praha 4 12 12

6 Štěrba Radek  CZ 039-10 Plzeň 10 10

7 Švorčík Vratislav  CZ 182-01 Praha 4 10 10

Hodnocení výsledků:

1. místo 21 bodů Pokud se soutěže zůčastní méně než 3 soutěžící, nejsou do seriálu

2. místo 18 bodů přidělovány žádné body.

3. místo 15 bodů

4. místo 12 bodů Pokud se junioři zúčastní závodu ve společné skupině se seniory, jsou jim

5. místo 10 bodů získané body započteny do samostatné třídy. 

6. místo 8 bodů

7. místo 6 bodů Pozn:

8. místo 5 bodů Závodník, který má  v pořadí místo číslice  symbol II je hodnocen na stejném místě, 

9. místo 4 bodů jako závodník předcházející.

10. místo 3 bodů

11. místo 2 bodů

12. místo 1 bodů

další umístění 0 bodů

Průběžné hodnocení seriálu z výsledkových listin zpracoval: Ing. Ivan Kneys
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